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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07415202D

2. Data e Regjistrimit 15/12/2020
3. Emri i Subjektit REGINA GROUP - CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 14/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Rruga  Nacionale  Vlore-Orikum,  km 
15, kompleksi  "Elite  Resort", Radhime  , Vlore. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete si objekt te veprimtarise se saj, aktivitetet 
e meposhtme: projektim e ndertim i objekteve te ndryshme 
perfshire banesa deri 8-9 kate, hotele, magazine, vepra 
industrial, rruge dhe çdo ndertim per nevoja te veta dhe per 
te trete per te cilin shoqeria do te jete e liçencuar nga organet 
perkatese, montimin e makinerive dhe pajisjeve, tregeti me 
pakice e shumice e artikujve te ndryshem industrial e 
ushqimor.
Vasil Bedinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/12/2025 Deri: 13/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enea Bedinaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Vasil Bedinaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Rruga  Nacionale  Vlore-Orikum,  km 
16, kompleksi  "Palm  Resort", Radhime  , Vlore. 
Vlore Vlore   Vlorë  , lagjja “ 10 Korriku ” , rruga “ Zenel 
Murra ” , leje ndërtimi nr 33 , datë 26.03.2025 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REGINA GROUP - CONTRUCTION
E-Mail: vasilbedinaj@gmail.com  
Telefon: 0692656757  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


